МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА»

Об организации горячего питания для обучающихся, осваивающих
образовательные программы начального общего образования

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики №889-п от 24.08.2020 г., приказа Управления образованием
Курчалоевского муниципального района № 97 от 25.08.2020 г.

1. Организовать горячее питание для обучающихся, осваивающих
образовательные программы начального общего образования (1-4классы) с 01. 09.
2020г. по 31.05.2021г.

2. Повару Мартанукаевой С.У. руководствоваться утвержденным меню для
организации школьного питания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с.Джу гурты

«Л Э » о  F 2020 г. № £<Л о*?
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом ознакомлена:

Мартанукаева С .У /

Д.В. Ташаев